





# West-Coast Real Estate Herlev A/S

Reesens Vej 2, 6800 Varde

CVR-nr. 33 14 57 99

## Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2026

Dirigent:

.....  
Peter Kirk Larsen



## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
Oplysninger om virksomheden	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11



**West-Coast Real Estate Herlev A/S**  
Årsrapport 2025



## Ledelsesberetning



**Oplysninger om virksomheden**

Navn	West-Coast Real Estate Herlev A/S
Adresse, postnr. by	Reesens Vej 2, 6800 Varde
CVR-nr.	33 14 57 99
Stiftet	30. august 2010
Hjemstedskommune	Varde
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Kirk Larsen, formand Allan Volf Lorentsen Lars Henrik Kruse Erik Kristensen René Lyngé
Direktion	Jesper Kristensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg



## Ledelsesberetning



**Beretning**



**Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at erhverve, udleje og og afhænde fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.



**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i 2025 realiseret et overskud på 789 t.kr. før skat (2024: 1.842 t.kr.), efter dagsværdireguleringer af ejendomme med 27 t.kr. (2024: 822 t.kr.).

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



Årsregnskab 1. januar - 31. december



## Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	<b>Bruttofortjeneste</b>	1.536.388	1.609.745
2	Personaleomkostninger	0	0
	<b>Resultat af drift før dagsværdireguleringer</b>	1.536.388	1.609.745
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	27.294	821.716
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	1.563.682	2.431.461
	Finansielle indtægter	10.754	14.877
	Finansielle omkostninger	-784.979	-604.687
	<b>Resultat før skat</b>	789.457	1.841.651
3	Skat af årets resultat	-172.000	-404.046
	<b>Årets resultat</b>	<u>617.457</u>	<u>1.437.605</u>

## Forslag til resultatdisponering

Overført resultat

<u>617.457</u>	<u>1.437.605</u>
<u><u>617.457</u></u>	<u><u>1.437.605</u></u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Balance**

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Investeringsejendomme	<u>55.852.817</u>	<u>55.852.817</u>
		<u>55.852.817</u>	<u>55.852.817</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>55.852.817</u>	<u>55.852.817</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.639.952	0
	Andre tilgodehavender	25.670	3.756.235
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>38.406</u>
		<u>1.665.622</u>	<u>3.794.641</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>436.441</u>	<u>640.478</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>2.102.063</u>	<u>4.435.119</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>57.954.880</u></u>	<u><u>60.287.936</u></u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Balance**

Note	kr.	2025	2024
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	10.000.000	10.000.000
	Reserve for sikringstransaktioner	0	0
	Overført resultat	21.619.082	21.001.625
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>31.619.082</b>	<b>31.001.625</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	3.075.000	3.075.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.075.000</b>	<b>3.075.000</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
5	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til realkreditinstitutter	21.803.380	23.537.353
	Anden gæld	635.775	666.246
		22.439.155	24.203.599
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
5	Gæld til realkreditinstitutter	381.228	351.359
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.073	8.043
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	388.048
	Skyldig selskabsskat	172.000	872.000
	Anden gæld	266.342	388.262
		821.643	2.007.712
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>23.260.798</b>	<b>26.211.311</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>57.954.880</b>	<b>60.287.936</b>

1 Anvendt regnskabspraksis

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Årsregnskab 1. januar - 31. december



## Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for sikrings-transaktioner</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	10.000.000	170.335	19.564.020	29.734.355
Overført via resultatdisponering	0	0	1.437.605	1.437.605
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	-218.378	0	-218.378
Skat af egenkapitalbevægelser	0	48.043	0	48.043
<b>Egenkapital 1. januar 2025</b>	<u>10.000.000</u>	<u>0</u>	<u>21.001.625</u>	<u>31.001.625</u>
Overført via resultatdisponering	0	0	617.457	617.457
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<u>10.000.000</u>	<u>0</u>	<u>21.619.082</u>	<u>31.619.082</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter



	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

**Skat af årets resultat**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	172.000	920.043
Årets regulering af udskudt skat	0	-516.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	3
	<u>172.000</u>	<u>404.046</u>

**Materielle anlægsaktiver**

Investerings-  
ejendomme

kr.

Kostpris 1. januar 2025	39.861.562
Kostpris 31. december 2025	39.861.562
Værdireguleringer 1. januar 2025	15.991.255
Værdireguleringer 31. december 2025	15.991.255
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>55.852.817</b>

## **Investeringsejendomme**

### **Opgørelse af dagsværdi**

Virksomheden udøver investeringsvirksomhed som hovedaktivitet gennem investering i udlejnings-ejendomme. Investeringsaktiverne indregnes til dagsværdi med værdiregulering over resultat-opgørelsen, jf. reglerne i årsregnskabslovens § 38.

Dagsværdien af investeringsejendomme er opgjort for hver enkelt ejendom eller for en portefølje af ejendomme med udgangspunkt i ejendommenes budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående begivenheder. Dette korrigerede budget udtrykker et 'normaliseret' driftsresultat og anvendes sammen med et relevant afkastkrav til at beregne dagsværdien efter en afkastbaseret model.

### **Centrale forudsætninger for den opgjorte dagsværdi**

Den væsentligste forudsætning for dagsværdien er det gennemsnitlige afkastkrav, der udgør 2,85 % for 2025.

### **Følsomhedsanalyse**

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 55.853 t.kr. pr. 31/12 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 1 %-point vil dagsværdien falde med 14.580 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 1 %-point vil medføre en stigning i dagsværdien 30.039 t.kr.







Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter



**Langfristede gældsforpligtelser**

kr.	<u>Gæld i alt 31/12 2025</u>	<u>Kortfristet andel</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	22.184.608	381.228	21.803.380	20.187.933
Anden gæld	635.775	0	635.775	0
	<u>22.820.383</u>	<u>381.228</u>	<u>22.439.155</u>	<u>20.187.933</u>



**Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Andre eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som helejet sambeskattet selskab, hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

**Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har indgået managementaftale med REKA Group A/S, der så længe selskabet eksisterer er uopsigelig for begge parter. Honoraret fastlægges på grundlag af den regnskabsmæssige værdi af selskabets ejendomsportefølje.

Virksomheden har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 22.185 t.kr. er der afgivet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 55.853 t.kr.